
Druh
pojištění:

číslo:02

' - ■::; i í  r - -1 :r 
,Účastníky smlouvy jsou: . ; ' .\ 7vč£t

HasičskáH^zá jěi^a:
se sídlem v Praze 2̂  Blanická 13, PSČ 12Í 07

•

0 l 1  í

J?

číslo:

Miroslav Hubáčekv za:
t d á i le ^ :  - j e n  í^;Y|p o j ú r s t o v n  ' ^ y y  ..-

:se sídlem

V Zi

Městská část Praha 7 .
: .#-. ;*••_.•'.•*_?*-A *•-£*••••.• "• -t*A •-* 7- \* .- -•  •- •-«.• .-*—.* . *  -*• • 19 . • v* ■: -# / • -*.•'•. •.---•rr • •  •. :* . -i*--• •• •.- t•'!•_•• *c-~* V-'• ' \  -* .;r* •• • ••.* •.. •.-••.*:• •.*•: •» • +;■.

nábř. kpt.Jaroše 1000 170 00 Praha 7
• V ' . •  •  -■ * - » . • . . «  ’m ■ * ,* :. * . • • •  •: :*• V.-., v* . * • ,• ij" .•*’•■ •.'Čf'::- * t  t í

Ing.Tomáš Dub - starosta ; f":■■-í::
■ ' _-.V

IČO 0 6 3 7 5 4 A- PSČ 1 7 0 0 0 Kód obce 0 0 0 8 2 5
(dále jen “pojištěný").

- Rodné číslo zástupce pojišténého

Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem déle uvedeným,

(datum počátku změny pojištění)-se mění předmět a rozsah pojištění stanovený výšeDnem 2:
i - - y r,'- ? “

i 9 ¥ 8
; Ruš í se iT příloha "S " stra na . č .. : .12 > 17,19,20,30, 
Ruší se příloha "M "Strana č.:
Ruší se; priiohar ̂ ll 3̂ vštřanár|č^:
;Ruší se příloha "O " strana č.::
;Ruší se příloha " ^ "  strana č. :Ú2,
Ruší se příloha " " strana č.:
,Ruší se příloha " " strana o.:
Ruší se příloha " n strana č. :

V
v
v
v
v
v
v
v

vstupuje příloha "S " strana č.:32,33,34,35,36, 
: vstupuje přílohá "M " střana ó.:
: vstupuje příloha "H " strana č. : 
vstupuje příloha "O " strana č.: 
vstupuje příloha "02" strana č.:03, 
vstupuje příloha " " strana č.:
vstupuje příloha " "strana č .: 
vstupuje jjřiiphaíli^ :

T .č .01l-Dod-10/96

tr
tt

n
tf

im
tt

n



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost,

čl. 4

č l . 5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

.5 ’ 19 9 00

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištění
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné

(Kč)

Snížené
roční pojistné 

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 23 384 439 315 801

P o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s ti 02 02 01 103 440 103 440

Snížené roční pojistné celkem : 419 241

*)Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za .

tj.

tj.

tj.

tj.

Upravené (předepsané) roční pojistné : 

Běžná splátka pojistného při počtu 

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

splátek ročně

Sjednává se pojištění .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:
Kč na účet: . . . . . . . . . . . . . .\ ze základny Kč tj. 0 VS:

2



čl. 6
Za o b d o b í  od d a t a  p o č á t k u  změny p o j i š t ě n í  do  d a t a  n á s l e d u j í c í  s p l a t n o s t i  
b ě ž n é h o  p o j i s t n é h o  s e  p r o v e d e  n á s l e d u j í c í  f i n a n č n í  v y r o v n á n í  ;

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nově předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 . 7=5+6

S 319 361 315 801 - 3  560 - 1  161 - 1  161

02 104 809 103 440 - 1  369 -  446 -  .446

Celkem: - 1  607

čl. 7
Změna bonifikace

Za p o j i s t n ý  r o k  od 1 9 9 7 do 1 9 9 8

s e  m ěn í b o n i f i k a c e  n á s l e d o v n ě :

P ů v o d n í  v ý š e  b o n i f i k a c e  :

P o m ěrn á  č á s t  b o n i f i k a c e  od d a t a  p o č á t k u  změny 
p o j i š t ě n í  do  k o n c e  p o j i s t n é h o  r o k u  :

95 8 0 8 , -

t j. 30 % ze  z á k l a d n y - 3  560 X 119 d n í / 3 6 5 = -3 4 8

Nově s m lu v e n á  v ý š e  b o n i f i k a c e  za  v ý š e  u v e d e n ý  
p o j i s t n ý  r o k  : 95 460

Za p o j i s t n ý  r o k  z a č í n a j í c í  d n e  

a n á s l e d u j í c í  r o k y  s e  s j e d n á v á

3 0 ;* 0 5 1 9 9 8
b o n i f i k a c e  v e  v ý š i  :

30 % ze  z á k l a d n y 315 801 Kč t j . 94 7 4 0 , - Kč

3



čl. 8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující :

Finanční vyrovnání :
Nedoplatek pojistného činí ........ ..9/7.. Kč

1  6 0 7  —Přeplatek*) pojistného činí ............!... Kč
*) za předpokladu uhrazených všech splátek pojistného

s l o v y : J e d e n t i s í c š e s t s e t s e d i i i ^ p p v i h

a b u d e  u h r a z e n  k 3^  0 _ .  0_ 3 . L  9... 9_ .8

419 2 4 1 , -Běžná splátka pojistného činí : .......
slovy: . . .^X^^^^X^^^ttisícdyěs.tiŠQtyŽiQQt jednakorun

Kč

a b u d e  h r a z e n a  v ž d y  k  30 .05 

Nedoplatek a další platin 

banky, konstantní symbol

.každého roku.

|u Investiční a Poštovní

Přeplatek pojistného uhráa^^Tšrovň^n^ieě^x^TstěňěnocTšTo

konstantní symbol. . . . . . . . . . . . . . . . . . , variabilní symbol
Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobné seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jím nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotovení má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

V Praze dne 3 1 . 0 1 . 1 9 9 8

4



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 32

Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 01.02.1998 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m2 )

Pojistná 
částka 

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zakladna-odpo- 
vědnost (tis. Kč)

01 9041035600 Kamenická 50/653, Praha 7 414 3 914 1018 3 914

02 9041035600 Kamenická 52/654, Praha 7 224 3 424 890 3 424

03 9041035601 Farského 1/1385, Praha 7 281 1 815 472 1 815

04 9041035601 • tVřškčhp 4/425; Praha 7 ;;;;;; í s s í  Ss; i /; ĚM Ů 0 0

05 9041035601 Farského 12/1388, Praha 7 300 2 544 661 2 544

06 9041035602 Kostelní 36/36, Praha 7 344 4 109 1 068 4 109

07 9041035602 Kostelní 4/1470, Praha 7 171 1 285 334 1 285

08 9041035602 Kostelní 8/360, Praha 7 356 . 4 043 1 051 4 043

09 9041035602 Kostelní 14/1103, Praha 7 208 1 325 345 1 325

10 9041035602 Kostelní 26/364, Praha 7 391 2 114 550 2 114

11 9041035602 Kostelní 28/364, Praha 7 317 1 879 488 1 879

12 9041035603 Veverkova 1/1101, Praha 7 297 3 243 843 3 243

13 9041035603 Veverkova 3/459, Praha 7 255 2 665 693 2 665

14 9041035603 Veverkova 7/1230, Praha 7 326 2 893 752 2 893

15 9041035603 Veverkova 10/1418, Praha 7 245 3 173 825 3 173

16 9041035603 Veverkova 12/1409, Praha 7 239 2 775 722 2 775

17 9041035603 Veverkova 14/1408, Praha 7 344 2 986 776 2 986

18 9041035603 Veverkova 16/1407, Praha 7 332 3 951 1027 3 951

19 9041035603 Veverkova 29/1170, Praha 7 236 7 231 1 880 7 231

20 9041035603 Veverkova 37/368, Praha 7 206 2 341 609 2 341

* Pojístná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 15 004 57  710
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 15 004 5 7  7 1 0



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana 33

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369 Číslo pojistné smlouvy

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 01.02.1998 spoluúčast j %

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

% min,však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI

Pař.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka

(tis. Kč)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo- 
vfidnosi (lis.Kč)

01 9041035612 J.Zajíce 17/340, Praha 7 ; 0 0 0 0

02 9041035612 J,Zajíce 19/184, Praha 7 357 2 292 596 2 292

03 9041035612 J.Zajíce 27/215, Praha 7 241 1 965 511 1 965

04 9041035613 Korunovační 2/310, Praha 7 398 764 199 764

05 9041035613 Korunovační 9/905, Praha 7 315 679 176 679

06 9041035613 Korunovační 13/907, Praha 7 218 651 169 651

07 9041035613 Korunovační 15/987, Praha 7 251 707 184 707

08 9041035613 Korunovační 25/988, Praha 7 190 622 162 622

09 9041035613 Korunovační 28/127, Praha 7 179 566 147 566

10 9041035614 Malířská 1/386, Praha 7 527 1 048 272 1 048

11 9041035614 Malířská 3/398, Praha 7 202 749 195 749

12 9041035614 Malířská 4/291, Praha 7 202 749 195 749

13 9041035614 Malířská 6/231, Praha 7 202 749 195 749

14 9041035614 Malířská 7/230, Praha 7 479 898 233 898

15 9041035614 Malířská 8/235, Praha 7 195 719 187 719

16 9041035614 Malířská 10/234, Praha 7 292 688 179 688

17 9041035614 Malířská 13/403, Praha 7 227 2 571 668 2 571

18 9041035615 Nad královskou oborou 17/269, Praha 7 269 855 . 222 855

19 9041035615 Nad královskou oborou 27/504, Praha 7 234 997 259 997

20 9041035616 Na výšinách 4/902, Praha 7 236 1 709 444 1 709

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 5 193 19 978
uvedená v závorce.

5 193 19  978

T.č.OH-PřS-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana 34

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 01.02.1998 spoluúčast % min. však j 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(záUadna-odpo- 
vědnost (lis. Kč)

01 9041035608 Štneralova 14/204, Praha 7 215 1 798 468 1 798

02 9041035608 Štneralova 16/208, Praha 7 235 1 274 331 1 274

03 9041035608 Šmeralova 23/195, Praha 7 212 868 226 868

04 9041035608 Šmeralova 24/933, Praha 7 505 1 863 484 1 863

05 9041035608 Šmeralova 25/198, Praha 7 203 1 211 315 1 211

06 9041035608 Šmeralova 29/190, Praha 7 197 745 194 745

07 9041035608 Šmeralova 34/163, Praha 7 209 737 192 737

08 9041035609 Umělecká 2/310, Praha 7 . 784 1 795 467 1 795

09 9041035609 Umělecká 3/1004, Praha 7 346 1 379 359 1 379

10 9041035609 Umělecká 5/1005, Praha 7 360 1 458 379 1 458

11 90410356Í0 U studánky 14/651, Praha 7 295 986 256 986

12 9041035610 U studánky 15/621, Praha 7 283 788 205 788

13 9041035610 U studánky 29/241, Praha 7 139 906 236 906

14 9041035611 Havanská 4/450, Praha 7 264 747 194 747

15 9041035611 Havanská 6/808, Praha 7 323 934 243 934

16 9041035611 Havanská 8/809, Praha 7 391 1 275 332 1 275

17 9041035611 Havanská 15/156, Praha 7 207 1 636 425 1 636

18 9041035611 Havanská 24/149, Praha 7 330 1 965 511 1 965

xwxT

■ :-'.::->:-:-:44č44č444444v;vv:4v:-:vV
9)141 (135012 .1 / iijícc 2/906. Pi aha 7

t;si ,v
m m Ě m m

vX ■XvhXvX'. v] v.*>. v.ávX-,: •:
.■ ■; .-V.'. . :

: :• :■ •: : ■: mxwt&mm 1
20 9041035612 J.Zajíce 14/925, Praha 7 226 1 571 408 1 571

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :

6 225 23 936

6 225 2 3  9 3 6



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB Strana 35
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 01.02.1998 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m2 )

Pojistná
částka

( lis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo- 
vědnost (tis. Kč)

01 9041035604 Nad štolou 6/1277, Praha 7 448 1 994 518 1 994

02 9041035604 Nad štolou 8/1282, Praha 7 535 1 779 463 1 779

03 9041035605 Čechova 5/226, Praha 7 318 1 525 396 1 525

04 9041(135605 (T-chotu 8-205, Praha " yVÁO'.-;'.;-'; 0 0 U

05 9041035605 Čechova 9/239, Praha 7 278 1 271 330 1 271

06 9041035605 Čechova 15/632, Praha 7 468 3 484 906 3 484

07 9041035605 Čechova 17/236, Praha 7 358 2 987 777 2 987

l i l i 904!035605 Čechova 21/285, Praha 7 n ll 0 6

09 9041035605 Čechova 22/294, Praha 7 267 3 813 991 3 813

10 9041055605 Čechova 25/306, Praha 7 II II 0 6

11 9041035605 (Yťhov.i 31;24H. Praha 7 6 0 0 l l l l l l l l l l i i

12 9041035606 Sládkova 7/262, Praha 7 445 3 484 906 3 484

13 9041035606 Sládkova 9/259, Praha 7 323 2 613 679 2 613

14 9041035607 Sochařská 2/333, Praha 7 538 2 997 779 2 997

15 9041035607 Sochařská 4/319, Praha 7 245 1 498 390 1 498

16 9041035607 Sochařská 6/318, Praha 7 246 1 648 429 1 648

17 9041035607 Sochařská 8/317, Praha 7 288 2 248 584 2 248

18 9041035607 Sochařská 15/357, Praha 7 215 1 573 409 1 573

19 9041035607 Sochařská 16/343, Praha 7 228 1 724 448 1 724

20 9041035608 Šmeralova 13/297, Praha 7 209 1 648 429 1 648

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 9 434 36 286
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 9 434 3 6  2 8 6

T.Í.OU-PřS-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana 36

číslo 0 4 0 1 O Z : 50369 Číslo pojistné smlouvy

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 01.02.1998 spoluúčast j %

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

tiin.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ ; Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘED MET A ROZSAH POTIŠTĚNI

Poř,
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka 
(základna-odpo- 
vědnosl (tis.Kč)

01 9041035584 pplk. Sochora 3/436, Praha 7 273 4 307 1120 4 307

02 9041035584 pplk. Sochora 7/426, Praha 7 315 5 024 1306 5 024

03 9041035584 pplk. Sochora 28/725, Praha 7 210 3 588 933 3 588

04 9041035584 pplk. Sochora 34/740, Praha 7 300 3 351 871 3 351

05 9041035584 pplk. Sochora 38/738, Praha 7 331 3 448 896 3 448

06 9041035585 Letohradská 7A/366, Praha 7 272 1 081 281 1 081

07 9041035585 Letohradská 7B/366, Praha 7 347 1 261 328 1 261

08 9041035585 Letohradská 7C/366, Praha 7 167 721 187 721

09 9041035585 Letohradská 7D/366, Praha 7 378 1 334 347 1 334

10 9041035585 Letohradská 3/369, Praha 7 256 1 154 300 1 154

11 9041035585 Letohradská 6/870, Praha 7 189 901 234 901

12 9041035585 Letohradská 9/681, Praha 7 230 1 009 262 1009

13 9041035585 Letohradská 14/804, Praha 7 169 721 187 721

14 9041035585 Letohradská 18/371, Praha 7 281 1 154 300 1 154

15 9041035585 Letohradská 36/1307, Praha 7 292 2 456 639 2 456

l i l i i ; 9041(135585 l.ettihradskii 38/1242, Praha 7 . .s;.; •;; ji•; •;; . : : ' ..o.-'. ■ ■: ■. ..........o ........ | 0 l i l i i ! ! ! !

17 9041035585 Letohradská 44/557, Praha 7 342 1 603 417 1 603

18 9041035586 Veletržní 11/1207, Praha 7 343 2 784 724 2 784

19 9041035586 Veletržní 13/198, Praha 7 454 3 248 845 3 248

20 9041035586 Veletržní 15/197, Praha 7 240 2 320 603 2 320

* Pojistná částka pro připojištěni povodně nebo záplavy je 
uvedená v závorce.

Součet za stranu : 10 780 41465

T.č.0Il-PřS-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb p ř í l o h a  0 2
U 1 S Í O

0 1 1 3 OZ: 5 0 3 6 9 p o j .s m l o u v y 0 0 0 2 3' 3 2 0 1 1 S t r : 0 3
Datum počátku 
pojištění : 0 i  Iq 2 1 9 9 8

S jednaná 
spoluúčast

1
% min.však tis.Kč

Pojištěný :......... ............... Měst sk á  _ č á s t  _ P r a h a . 7 ........................... .............

s ídlo:................................1000  170 00 Praha  7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí

5 000 0 0 0 , - K č

103  4 4 0 , - Kč

T.Č.011-P02-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného


